Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

№  д о - к

г. Усть-Илимск

О зачислении поступающих на первый курс
по программам среднего
профессионального образования
очная форма

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства
образования Иркутской области от 04.06.2024 г. № 55-682-мр «Об
установлении организациями, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования но территории Иркутской области контрольных цифр приема на
обучение за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета на
2025 год», руководствуясь Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по
подготовке специалистов среднего звена и квалифицированных рабочих,
служащих в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер, с присвоением квалификации Повар; Кондитер по очной форме
обучения, на базе основного общего образования, со сроком получения
образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

2. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе

'iG С'& г.

среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.17 Мастер по
ремонту и обслуживанию автомобилей, с присвоением квалификации Мастер
по ремонту и обслуживанию автомобилей, на базе основного общего
образования, со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября
2025 года лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы документов об образовании, согласно
Приложению № 2 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

3. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 35.01.30 Машинист
лесозаготовительных и трелевочных машин, с присвоением квалификации
Машинист по очной форме обучения, на базе основного общего образования,
со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 3 к
настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

4. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.08 Слесарь по
ремонту строительных машин, с присвоением квалификации Слесарь по
ремонту строительных машин по очной форме обучения, на базе основного
общего образования, со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1
сентября 2025 года лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению
из числа представивших оригиналы документов об образовании, согласно
Приложению № 4 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

5. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 13.01.10
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям), с присвоением квалификации Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования по очной форме обучения, на базе
основного общего образования, со сроком получения образования 1 год 10
месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,
согласно Приложению № 5 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

6. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 15.01.37 Слесарь-
наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, с присвоением
квалификации Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и
автоматики по очной форме обучения, на базе основного общего образования,
со сроком получения образования 1 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 6 к
настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

7. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
специалистов среднего звена по специальности 35.02.18 Технология
переработки древесины, с присвоением квалификации Техник-технолог по
очной форме обучения, на базе основного общего образования, со сроком
получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 7 к
настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

8. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
специалистов среднего звена по специальности 35.02.02 Технология
лесозаготовок, с присвоением квалификации Техник-технолог по очной форме
обучения, на базе основного общего образования, со сроком получения
образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, согласно Приложению № 8 к настоящему
приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа
2025 г.

9. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе

среднего профессионального образования программе подготовке
специалистов среднего звена по специальности 13.02.01 Тепловые
электрические станции с присвоением квалификации Техник-теплотехник по
очной форме обучения, на базе основного общего образования, со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 9 к
настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15 августа

10. Заместителю директора О.П. Дьячковой внести соответствующую
запись в Поименную книгу обучающихся.

2025 г.

Директор Т.А. Туранчиева

Ильина Дарья Евгеньевна
839535 (75600)

Приложение № 1
к приказу № Y 0 -'/f

ОТ / f  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер,
с присвоением квалификации Повар; Кондитер

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1. Ахова Ксения Александровна 3,63
2. Бутакова Евгения Андреевна 3,68
3. Ващук Полина Ивановна 3,8
4. Дымченко Анастасия Юрьевна 4,06
5. Зраева София Алексеевна 3,59
6. Кнор Милана Александровна 3,94
7. Коломийцева Эвелина Александровна 3,69
8. Коноплястая Виктория Александровна 4,0
9. Курицын Важен Артурович 3,63
10. Легейда Даниил Дмитриевич 3,35
11. Малютина Анастасия Александровна 3,78
12. Матвеев Артём Александрович 3,68
13. Огнёва Екатерина Александровна 3,76
14. Охрименко Полина Андреевна 3,76
15. Пронина Анастасия Максимовна 4,06
16. Рожкова Юлия Евгеньевна 3,76
17. Русанова Глафира Артёмовна 3,82
18. Савостина Вероника Константиновна 3,74
19. Симакин Виталий Александрович 3,63
20. Смирнова Мария Антоновна 4,0
21. Сокорева Анастасия Владимировна 3,65
22. Степанова Софья Александровна 4,5
23. Федосимова Марина Дмитриевна 3,76
24. Хлыбов Юрий Владиславович 3,50
25. Шамшурина Анастасия Александровна 4,13

Приложение № 2
к приказу № //О-*'

o x _ ^ V ^ ^ 2 0 2 5

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей,
с присвоением квалификации Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1. Амосов Руслан Эдуардович 3,65
2. Бойко Андрей Сергеевич 3,88
3. Данилович Матвей Алексеевич 3,44
4. Жидких Анатолий Андреевич 3,5
5. Зыков Кирилл Константинович 3,56
6. Калугин Владислав Даниилович 3,42
7. Карелин Вадим Егорович 3,81
8. Карнаухов Дамир Ринатович 3,65
9. Кушмухамбетова Варвара Маратовна 3,53
10. Латыпов Артур Расихович 4,06
11. Новомейский Богдан Рустамович 3,5
12. Нуров Аслиддин Айниддинович 3,94
13. Омельченко Владислав Романович 3,39
14. Паранин Вадим Юрьевич 3,53
15. Рублёв Прохор Павлович 3,44
16. Рубликова Александра Ивановна 3,55
17. Рудакова Екатерина Дмитриевна 3,88
18. Степаненко Алексей Андреевич 3,94
19. Ступин Андрей Александрович 3,63
20. Толстикова Анастасия Максимовна 3,44
21. Третьяков Константин Владимирович 3,88
22. Федорук Дарья Николаевна 3,54
23. Хоцен Никита Владимирович 3,69
24. Черепков Алексей Иванович 3,53
25. Шаладонов Алексей Сергеевич 3,75

Приложение № 3
к приказу № //С? л?

от / У , ( i f  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 35.01.30 Машинист лесозаготовительных и трелевочных машин,
с присвоением квалификации Машинист

№ п/п ФИО абитуриента Средний балл
аттестата

1. Акимов Иван Николаевич 3,35
2. Акулов Тимофей Игоревич 3,44
3. Анисимов Дмитрий Павлович 3,38
4. Анучин Виктор Николаевич 3,89
5. Бартенев Алексей Николаевич 3,63
6. Башарин Владимир Леонидович 3,31
7. Бережнев Владимир Сергеевич 3,65
8. Бирючев Вячеслав Евгеньевич 3,31
9. Боднар Кирилл Артемович 3,38
10. Вакарин Иван Владимирович 3,17
11. Васильев Даниил Владимирович 3,35
12. Васильев Данила Андреевич 3,3
13. Васильев Максим Александрович 3,63
14. Васильев Никита Анатольевич 3,94
15. Викин Данила Евгеньевич 3,5
16. Власенко Александр Евгеньевич 3,44
17. Гуцул Степан Васильевич 3,63
18. Гучинский Владимир Викторович 4,17
19. Дербуш Анатолий Александрович 3,26
20. Казымов Вадим Александрович 3,61
21. Какаулин Аркадий Константинович 3,33
22. Катков Дмитрий Александрович 3,38
23. Куклин Илья Сергеевич 3,31
24. Кропачев Артём Алексеевич 3,81
25. Крохин Рустам Владимирович 3,53
26. Ларькин Данила Александрович 3,31
27. Лымар Семён Артёмович 3,63
28. Лыпный Иван Игоревич 4,13
29. Молнар Артём Дмитриевич 3,69
30. Никифоров Илья Дмитриевич 3,59
31. Палкин Егор Андреевич 3,58
32. Пичугин Кирилл Иванович 3,18
33. Платонов Игорь Васильевич 3,82
34. Привалихин Антон Георгиевич 4,13
35. Руденко Дмитрий Сергеевич 3,63
36. Рыбачёнок Сергей Витальевич 3,47
37. Савин Сергей Александрович 3,89
38. Семикин Григорий Евгеньевич 3,25
39. Сергиенко Илья Алексеевич 3,94
40. Серенев Алексей Николаевич 3,5
41. Сидёрко Алексей Юрьевич 5,0
42. Ситников Иван Юрьевич 3,68

43. Трофимов Роман Владимирович 3,88
44. Фильченко Павел Михайлович 4,06
45. Фурлетов Фёдор Александрович 3,2
46. Храбрых Николай Витальевич 3,18
47. Чепалов Артур Александрович 3,5
48. Шевелёв Евгений Андреевич 3,24
49. Шелковский Матвей Александрович 3,5

Приложение № 4
к приказу № //С  £

от / У .  / у  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин,
с присвоением квалификации Слесарь по ремонту строительных машин

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Аманов Тимур Байраммыратович 3,31
2. Большаков Тимофей Сергеевич 3,53
3. Лихачев Дмитрий Евгеньевич зд
4. Лучинский Павел Владимирович 3,35
5. Макаров Максим Данилович 3,53
6. Медведев Данила Владимирович 3,45
7. Мокеев Матвей Петрович 3,44
8. Морозов Егор Александрович 3,29
9. Назаренко Сергей Михайлович 3,31
10. Носков Егор Игоревич 3,35
11. Храмов Алексей Денисович 3,39

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

с присвоением квалификации Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования

Приложение № 5
к приказу № / /Р  ~/С

ОТ / £  а ?  2025

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Алиев Денис Витальевич 3,19
2. Аллахвердиев Тимур Рустамович 4,21
3. Бойкова Дарина Евгеньевна 3,44
4. Буркова Диана Анатольевна 4,23
5. Бызов Владимир Вячеславович 3,31
6. Валиев Эмиль Василевич 3,38
7. Воеводкин Матвей Александрович 3,67
8. Галян Артём Юрьевич 3,5
9. Каранкевич Иван Александрович 3,71
10. Малетин Даниил Сергеевич 3,88
11. Маров Роман Евгеньевич 3,63
12. Сабиров Даниил Мансурович 3,5
13. Ситдиков Матвей Русланович 3,25
14. Туркин Артём Евгеньевич 3,69
15. Фоминых Максим Иванович 3,5
16. Шабалин Фёдор Fеннадьевич 3,09

Приложение № 6
к приказу № / / ( ? -£-

ОТ / f i  O f  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных
приборов и автоматики,

с присвоением квалификации Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и
автоматики

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Говорухин Дмитрий Антонович 3,88
2. Г орланов Дмитрий Павлович 3,35
3. Дерюшев Вениамин Валерьевич 3,41
4. Иванова Ульяна Павловна 3,76
5. Коптева Наталья Николаевна 3,35
6. Курилова Кристина Кирилловна 3,88
7. Макрушин Никита Андреевич 3,66
8. Меренкова Полина Александровна 3,53
9. Росляков Виктор Михайлович 3,81
10. Тихомиров Николай Романович 3 5-S')-
11. Чернобаева Ксения Константиновна 3,89

Приложение № 7
к приказу № / /£ ? ■-<£

от / 6  /><? 2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки специалистов среднего звена

специальности 35.02.18 Технология переработки древесины
с присвоением квалификации Техник-технолог

№
п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1. Аверина Ульяна Александровна 3,65
2. Асанов Никита Кириллович 4,18
3. Ахмедов Артур Алексеевич 3,5
4. Богданова Татьяна Евгеньевна 3,88
5. Власюк София Александровна 3,28
6. Гауе Дарья Валерьевна 3,81
7. Иванов Станислав Владимирович 4,0
8. Крохина Виолетта Владимировна 3,41
9. Мамонов Дмитрий Владимирович 3,21
10. Махнева Ирина Константиновна 3,44
11. Мурашов Данила Сергеевич 4,18
12. Смирнова Алина Алексеевна 3,89
13. Судос Елизавета Павловна 4,19
14. Шарикова Виктория Александровна 3,56

Приложение № 8
к приказу № / / О  yt

от / У  d f  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки специалистов среднего звена

специальности 35.02.02 Технология лесозаготовок
с присвоением квалификации Техник-технолог

№
п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1. Белобородова Виктория Владимировна 3,25
2. Г удина Арина Александровна 3,59
3. Кошкарев Максим Сергеевич 3,71
4. Кравцов Руслан Алексеевич 3,56
5. Плохов Михаил Александрович 4,12
6. Солодков Егор Максимович 3,18
7. Циркушвили Татьяна Викторовна 3,26
8. Янцевич Илья Андреевич 4,23

Приложение № 9
к приказу №

от / 4 .  О ?  2025

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по программе подготовки специалистов среднего звена

специальности 13.02.02 Тепловые электрические станции
с присвоением квалификации Техник - теплотехник

№
п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1. Беляева Лилия Владимировна 3,5
2. Былков Павел Артёмович 4,4
3. Гаман Олеся Сергеевна 3,88
4. Василенко Вячеслав Евгеньевич 4,05
5. Герасимова Милена Олеговна 3,59
6. Гибадуллин Михаил Артурович 3,23
7. Горкунов Дмитрий Витальевич 4,25
8. Заусаева Фируза Закировна 3,59
9. Игнатов Лев Дмитриевич 3,35
10. Куклис Кирилл Игоревич 3,56
11. Кушнер Леонид Сергеевич 3,25
12. Матвеев Ярослав Романович 3,69
13. Рустамов Ариф Ризванович 3,69
14. Седых Матвей Павлович 3,19
15. Смоликова Кристина Станиславовна 3,59
16. Фомин Никита Артемович 4,26
17. Хаертдинов Илья Николаевич 3,56
18. Хальбаев Богдан Александрович 3,59
19. Шадрин Владимир Евгеньевич 3,38
20. Шестопалов Андрей Дмитриевич 4,06
21. Эпова Анна Денисовна 4,31